CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
COMISSÃO DE ASSUNTOS SOCIAIS

OFÍCIO Nº 6/2020-CAS Brasília, 23 de setembro de 2020.Senhor Presidente,

         Cumprimento-o cordialmente, ao tempo em que tenho a honra de convidá-lo para participar da7ª Reunião Extraordinária Remota da Comissão de Assuntos Sociais, onde trataremos, sobre asituação das nomeações dos Servidores da Secretaria  de Desenvolvimento Social.  A reunião serárealizada, no dia 28 de setembro de 2020, às 16horas remotamente.          Certo de Contar com sua  presença, agradeço desde já.
OBS: O Link será disponibilizado para acesso remoto no dia da referida reunião.

Atenciosamente,

Deputado MARTINS MACHADO
Presidente da Comissão de Assuntos Sociais

Ilustríssimo SenhorClayton de Souza AvelarPresidente do SINDSASC - Sindicato dos Servidores da Assistência Social e Cultural do DFSCS, Quadra 01, Bloco K, Lote 30, Edifício Denasa, Sala 402.Brasília – DF.
Documento  assinado  eletronicamente  por  MARCOS  MARTINS  MACHADO  -  Matr.00155, Deputado(a) Distrital, em 23/09/2020, às 19:25, conforme Art. 22, do Ato doVice-Presidente  n° 08, de  2019, publicado no Diário  da  Câmara  Legislativa  do DistritoFederal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0Código Verificador: 0210629 Código CRC: 5267D7D1.

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5, 1º Andar, Sala 1.38  ̶  CEP 70094-902  ̶  Brasília-DF  ̶  Telefone: (61)3348-8690www.cl.df.gov.br - cas@cl.df.gov.br
00001-00031754/2020-35 0210629v11

SEI/CLDF - 0210629 - Ofício https://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 23/09/2020 19:59